
CHARCO  PEDREGAL
A7675AFF-C71  E-11  FO-AO1  0-I  BDI  B31  E6EBE

F01io:140335  /

Serie:  A

LugardeExpedíción:  fü900

Tipo  de  Comprobante:  I - Ingreso

L  ,I  VERSIÓN  4.0
Fecha  Timbrado:  2025-11-21T15:11:37

Fecha:  2025-11-21T15:11:32

EMISOR:

RFC :E1N911203UJ3  ]

4gi1)j0:  EDDY INTERNATIONAL

<egimen  Fiscal:  601 - GENERAL  DE LEY  PERSONAS

RECE,PTOR:

RFC  :CNE781229BK4  ,/"
Nombre:  COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL  '.'

TECNICA

Uso  CFDI:  G03  - GASTOS  EN GENERAL

i

RegÍmen  FÍSCal:603  Personas  Morales  con Fines  no Lucrativos

Domicilio  fiscal  (C.  P.  ) . 52148

Moneda:  MXN  - PESO  MEXICANO

Clave

ProdServ
Cantidad  Clave

Unidad
Unidad

/,../'  d6i0d0 d0 p3g0 : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBIClóN
/'  Forma de Pago : OI - EFECTIVO ///"  -

Descripción p¡B,  I Init
Impuesto  (Tasa-lmporte)

0ü3-IEPS  002-1VA
Impqrte

90101501

90101501

90101501

90101501

9n'  Q1501

90101501

90101501

90101501

90101501

90101501

90101501

90101501

90101501

1.  OO

1 . OO

1.  OO

1.OO

2 . OO

1 . OO

2 . OO'

1.  OO

1.  OO

13

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDE,N

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

CONSOME  (TAZA)

T . PASTOR

T.  COSTILLA

T.  CHULETA  AHUMADA

T.  SUADERO(ESTILO  CHAR

CO)

ES  SINC.  BISTECK

ENSALADA  DE  POLLO

CHICHARRON  DE  QUESO

AGUA  HORCHATA

JAMAICA  DE  DIETA

T . POLLO

FRIJOLES  REFRIGOS

AGUA  MEDIO  L

114.66

50  . 86

118  . 10

106.90

93  . 97

162.93

196.55

107  .76

50  . 86

50  . 86

106.90

101.72

33  . 62

DOS  MIL  CIENTO  VEINTINUEVE  PESOS  OO/100  MN

AMPARA  LA NOTA  DE  VENTA:196799

'ss'9'1 ""

16.00%-

16.00%-

16.00%-

16.00%-

16.00%-

16.00%-

16.  OO% -

16.00%-

16.00%-

16.00%-

16.00%-

16.00%-

16.00%-

SUBTOTAL  :

55  . 03

32  . 55

18  . 90

17  .IO

15  . 03

26.07

31.45

17.24

16.28

8.14

34.21

16.28

5 . 38

I.V.A.  16.00  %'

TOTAL  :

343.97

203  . 45

118.10

106.90

93  . 97

162  . 93

196.55

107.76

101.72

50.86

213.79

101.72

33  . 62

1 ,835.34  ,

2 93.66

2,129.00

-.-;,-..'-,,.L-,.,,- 53':'-'-2,-rª-


